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VASSÆTRA
Velkommen til en unik mulighet på idylliske Vassætra!

Hytten ble oppført i 1960 og fremstår i hovedsak med standard fra byggeår og generelle oppgraderinger må påregnes. 
Hytten går over ett plan og inneholder gang, stue, kjøkken, soverom, toalettrom og hems med to sengeplasser. I tillegg er det 
bodareal på 9 kvm under terrasse. I stue er det montert vedovn for koselige kvelder, og herfra er det utgang til luftebalkong.

Eiendommen ligger fantastisk plassert ved Sætrevannet og er omkranset av nydelig natur.

Vassætra er et yndet turmål for mange og et perfekt utgangspunkt for populære turmål som Sandvikshornet eller Storevarden. 
Her kan man nyte lange sommerdager og bak sætra er det storslått utsikt mot Storfjorden, Ålesund og omkringliggende 
områder.

Velkommen på visning - husk påmelding! 
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VASSÆTRA

P-rom 23 m2

Bruksareal 32 m2

Soverom 1

Eierform Selveier

Byggeår 1960

Eiet tomt 196 m2

Prisantydning 800 000

Omkostninger 33 820

Totalpris 833 820

Espen Garli

Daglig leder, Partner, Eiendomsmegler MNEF

45 22 48 64 / garli@aursnespartners.no

Skulegata 9 6230 Sykkylven
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STANDARD
Enkel hytte med eldre standard, hovedsaklig fra byggeår. Hytten har en fantastisk 
beliggenhet i naturskjønne omgivelser på Vassætra.

Stue
I stue er det belegg på gulv og panel på vegger/himling. I stue er det montert 
vedovn, og herfra er det trapp til hems med to sengeplasser. Via luftebalkong er det 
tilkomst til wc-rom som inneholder mulldo og skyllekar.

Kjøkken
Kjøkkenet har enkel innredning fra byggeår med malte, finerte fronter og laminat 
benkeplate. Det er ikke vann eller avløp tilknyttet innredningen.

Soverom
Ved stue ligger soverom/ovealkove med to sengeplasser. I tillegg er hemsen 
innredet med to sengeplasser.

Boder
Hytta har oppbevaringsmuligheter i innvendig bod ved gang og i bod under 
terrassen, denne på cirka 9 kvm.
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BELIGGENHET
Hytta har en meget idyllisk beliggenhet på Vassætra i naturskjønne omgivelser, 462 meter over 
Sykkylvsfjorden. Vassætra er et yndet turmål for mange og et perfekt utgangspunkt for populære 
turmål som Sandvikshornet eller Storevarden. Her kan man nyte lange sommerdager med utsikt mot 
Sætrevannet, og bak sætra er det storslått utsikt mot Storfjorden, Ålesund og omkringliggende 
områder.BE
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INNHOLD
Hytta går over ett plan og inneholder følgende: 
Gang, stue, kjøkken, toalettrom, soverom og hems. 

Bod på 9 kvm under terrasse.

P-ROM 23 M²
BRA 32 M²
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Beregnet totalkostnad
800 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
585,- (Tingl.gebyr pantedokument)
585,- (Tingl.gebyr skjøte)
20 000,- (Dokumentavgift -forutsatt salgssum: 800 000,-
12 650,- (Boligkjøperpakke If (valgfritt))
--------------------------------------------------------
33 820,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
833 820,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Løpende kostnader
Eiendomsskatt: kr. 416,- per år
Veikostnad: 500,- per år

Forsikring
IF Skadeforsikring

Boligens areal
Primærrom: 23 kvm, Bruksareal: 32 kvm

Krypkjeller:
Bruksareal: 9 m². 
Sekundærrom: 9 m². Følgende rom er oppgitt som 
sekundærrom: Bod under veranda.

Hovedetasje:
Bruksareal: 23 m². 
Primærrom: 23 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Entre/gang, stue, kjøkken, mulldo og 
soverom.

Arealet av primære rom (P-ROM) er primærrommenes 
nettoareal (NTA) og arealet som opptas av innvendige 
vegger mellom disse rommene. I praksis er dette arealet 
tilnærmet likt primærrommenes bruksareal (BRA). Se 
vedlagte takst for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser. Arealene er kun oppmålt av takstmann 
og ikke kontrollert/oppmålt av megler.
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